Velidedeo ğlu'nun çeviri-
siyle) aşağıda yayınil ıyoruz:

Gerekçe
Günümüzde Türkiye Cumhuriye ıi'niıı dergin bir Yurttaşlar Yasa-

sı yoktur. Yalnız sözleşmelerin küçük bir bölümüne değinebilen Me-
celle vardır. 1851 maddedir. 8 Muharrem 1286 (1869) tarihinde yaz ıl-
maya baş1anm ş ve 26 Şaban 1293 (1876) tarihinde bitirilerek yürür-
lüğe konmuştur. Denebilir ki: Bu yasan ın bugünkü gereksinimlere uy-
gun olan, ancak 300 maddesidir. Gerisi, yurdumuzun gereksinimleri-
ni karşı layamayacak ölçüde ilkel birtak ım kurallardan olu şmuş bulun-
duğu için, uygulanmamaktadır. Mecelle'nin temeli ve ana çizgileri
dindir.